ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, n° 250
Centro – Registro, SP
licitacao3@registro.sp.gov.br
www.registro.sp.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS

Registro, 13 de maio de 2022.

A
SUL VALE CONSTRUTORA LTDA.
Jacupiranga/S.P.

REFERENTE CONTRATO Nº 057/2022

VALOR DO CONTRATO: R$ 368.668,87 (trezentos e sessenta e oito mil seiscentos e sessenta e oito
reais e oitenta e sete centavos).

Pela presente AUTORIZAÇÃO, deverá a empresa acima identificada, iniciar os SERVIÇOS nos termos
do Contrato nº 057/2022, cujo objeto é a contratação de empresa visando a revitalização do PIT –
Posto de Informação Turística, sito a Avenida Marginal Presidente Castelo Branco, s/nº - Centro –
Registro/SP, pagos através do Termo de Convênio nº 000127/2021, firmado por meio da Secretaria
de Turismo e Viagens do Estado de São Paulo. Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e
Obras. Tomada de Preços n° 009/2022 – Processo Administrativo nº 110/2022.

Data de início dos serviços: 30/05/2022
Prazo de Execução do Contrato: 06 (seis) meses
Data do Termino dos serviços: 29/11/2022

Ficam especificamente designados como Administrador e Fiscal do Contrato e dos Serviços:

GABRIELA IKEDA DE OLIVEIRA
           Administradora

LIVIA MARIA ALVES CUNHA
       Fiscal

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA      TIAGO ANTONIO RAMA
       PREFEITO MUNICIPAL               SUL VALE CONSTRUTORA LTDA.
            CONTRATANTE                   CONTRATADA

mailto:licitacao3@registro.sp.gov.br

		2022-05-16T18:28:51+0000

		2022-05-16T20:07:25+0000

		2022-05-17T13:30:03+0000

		2022-05-17T14:31:58+0000